
Uchwała Nr 5084/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17 dla Działania 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 
2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), oraz art. 9 ust. 1 pkt 
2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.)  
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 
2014  – 2020), Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - 
projekty konkursowe, zatwierdza do dofinansowania 70 projektów, ujętych na  listach 
rankingowych  stanowiących  załączniki  nr  1,  2,  3. Wartość dofinansowania wynosi 
51 774 435,80 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 60 911 106,11 PLN. 
 

§ 2 
 
Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 
www.wrpo.wielkopolskie.pl, rpo.wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Poznaniu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://rpo.wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie  
do Uchwały Nr  5084/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 marca 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17 dla Działania 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –
2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
- 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji 
Zarządzającej należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17 odbywała 
się na zasadach etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena 
formalna, ocena merytoryczna i  negocjacje) poprzedzonego weryfikacją wymogów 
formalnych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 93 wnioski o 
dofinansowanie. Po weryfikacji formalnej do etapu oceny formalnej zostało 
zakwalifikowanych 92 wnioski o dofinansowanie. Po ocenie formalnej do kolejnego 
etapu, tj. oceny merytorycznej zostało zakwalifikowanych 81 wniosków o 
dofinansowanie. Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnie dla 72 projektów.  
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17 
negocjacje przeprowadzono z Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły 
ocenę merytoryczną. Ze względu na nieprzekroczenie kwoty dostępnej alokacji, nie 
ustalono progu punktowego umożliwiającego dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu Nr RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17. W trakcie negocjacji z dofinansowania 
zrezygnowało 2 Projektodawców. Do dofinansowania skierowano 70 projektów. 
 

W ramach przedmiotowego konkursu kwota środków przeznaczonych na 
dofinansowanie została podzielona na 4 pule tj, Pula nr I - pula środków dla projektów 
realizowanych przez OPS, MOPR, PCPR, Pula nr II - pula środków dla projektów 
realizowanych przez pozostałe podmioty, tj. inne niż OPS, MOPR, PCPR, Pula nr III - 
pula środków dla projektów realizowanych w ramach Mandatu Terytorialnego dla 
Gnieźnieńskiego OSI, Pula nr IV - pula środków dla projektów realizowanych w ramach 
Mandatu Terytorialnego dla Pilskiego OSI. Żaden Projektodawca nie złożył wniosku w 
ramach puli III. 

 
Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 60 911 106,11 PLN, w 

tym kwota z UE 51 774 435,80 PLN (EFS - 85%). Pozostałą kwotę 9 136 670,31 zł tj. 
15% stanowi: wkład własny jednostek samorządu terytorialnego, wkład własny z innych 
krajowych środków publicznych oraz  wkład prywatny.    
 
 
 



W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę zarówno formalną jak i 
merytoryczną wniosków uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania.  
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  



 

Załącznik 1 

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania  
 

Pula nr I - wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych przez OPS, MOPR, PCPR. 
 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowani

e (PLN) 

Status 

projektu 

1.  

RPWP.07.01.02-30-

0014/17 

Gmina Wieleń/Miejsko - 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Wieleniu 

Program aktywnej integracji 

w Gminie Wieleń 
108,50 885 129,75 752 360,28 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2.  

RPWP.07.01.02-30-

0003/17 

Gmina Kępno/ Miejsko- 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kępnie 

"Skuteczne wsparcie 2018 - 

2020" 
105,00 547 438,93 465 323,09 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

3.  

RPWP.07.01.02-30-

0013/17 

Gmina Białośliwie / Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Białośliwiu 

Program aktywnej integracji 

w Gminie Białośliwie  
104,50 763 064,25 648 604,61 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



4.  

RPWP.07.01.02-30-

0080/17 

Gmina Trzcianka/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Trzciance 

Niezależni i aktywni! 

Aktywizacja społeczno-

zawodowa mieszkańców 

gminy Trzcianka 

102,00 388 106,80 329 890,78 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

5.  

RPWP.07.01.02-30-

0084/17 

Gmina Wysoka/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Nowa droga - integracja 

społeczna i zawodowa w 

gminie Wysoka 

101,50 242 854,00 206 425,60 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

6.  

RPWP.07.01.02-30-

0019/17 

Miasto i Gmina 

Pleszew/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Pleszewie 

Gmina z inicjatywą - szansą 

na rozwój społeczności 

lokalnej 

100,50 901 862,15 766 582,82 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

7.  

RPWP.07.01.02-30-

0044/17 

Powiat Pilski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodziny w 

Pile 

Aktywna integracja i 

rewitalizacja w powiecie 

pilskim 

100,50 485 875,00 412 993,75 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

8.  

RPWP.07.01.02-30-

0046/17 

Gmina Sompolno/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sompolnie 

KOMPLEKSOWY 

PROGRAM 

REINTEGRACJI 

SPOŁECZNO-

ZAWODOWEJ NA 

TERENIE GMINY 

SOMPOLNO 

96,50 1 122 640,70 954 240,70 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

9.  

RPWP.07.01.02-30-

0087/17 

Powiat Poznański/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

Aktywność i samodzielność 

w powiecie poznańskim. 
89,00 1 280 627,93 1 088 533,74 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



10.  

RPWP.07.01.02-30-

0045/17 
Gmina  Wilczyn 

KOMPLEKSOWY 

PROGRAM 

REINTEGRACJI 

SPOŁECZNO-

ZAWODOWEJ NA 

TERENIE GMINY 

WILCZYN 

85,50 848 915,00 721 577,75 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 

 

                

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 2 

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania 
 

Pula nr II - wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych przez pozostałe podmioty, tj. inne niż OPS, MOPR, PCPR. 
 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  

RPWP.07.01.02-30-

0060/17 
Inspiracja Rafał Piotrowski Powrót do społeczeństwa 123,00 880 543,00 748 461,55 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2.  

RPWP.07.01.02-30-

0061/17 
Eurodoradztwo Sp. z o.o. Nowy cel-AKTYWIZACJA! 120,00 979 689,50 832 736,07 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

3.  

RPWP.07.01.02-30-

0026/17 

FUNDACJA AKTYWIZACJI 

ZAWODOWEJ I ROZWOJU 
Nowa nadzieja 119,50 983 767,00 836 201,95 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



4.  

RPWP.07.01.02-30-

0029/17 

KORPORACJA 

"ROMANISZYN" 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-

HANDLOWO-USŁUGOWE 

STANISŁAW ROMANISZYN 

Droga do aktywności 117,50 980 527,00 833 447,95 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

5.  

RPWP.07.01.02-30-

0009/17 

HUMAN DISCOVERS 

CENTRUM ANALIZ I 

ROZWOJU PLACÓWKA 

KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO DAPOL 

KARINA JAKUBEK 

Efekt motyla - program 

aktywizacji społeczno-

zawodowej mieszkańców 

Wielkopolski. 

117,00 757 100,00 643 535,00 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

6.  

RPWP.07.01.02-30-

0005/17 

Karolina Chadzypanagiotis-

Jurkiewicz J&C GROUP 

Chcieć to móc! - Program 

aktywizacji społeczno-

zawodowej osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym 

117,00 487 067,38 414 007,27 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

7.  

RPWP.07.01.02-30-

0051/17 

Centrum Kompetencji Grupa 

Szkoleniowo-Doradcza 

A.Gawrońska Sp.j. 

PRZYSTANEK PRACA 115,50 1 341 319,68 1 140 121,72 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

8.  

RPWP.07.01.02-30-

0062/17 

RJ CONSULTING spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Nowa szansa-lepsze jutro! 115,00 979 061,55 832 202,31 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

9.  

RPWP.07.01.02-30-

0059/17 

Stowarzyszenie Aktywnego 

Wspierania Gospodarki 
Lepsze jutro 114,00 880 543,00 748 461,55 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



10.  

RPWP.07.01.02-30-

0052/17 
Tomasz Żurek INFOS NAVIGATOR KARIERY 112,50 1 341 588,48 1 140 350,20 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

11.  

RPWP.07.01.02-30-

0069/17 

Grupa Projekt Barbara 

Bedołek-Kozierowska 
AKTYWNI I NIEZALEŻNI 112,00 531 669,50 451 919,07 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

12.  

RPWP.07.01.02-30-

0054/17 

PROFECTUS Marcin 

Jankowski 

W przyszłość nowych 

możliwości 
112,00 880 543,00 748 461,55 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

13.  

RPWP.07.01.02-30-

0027/17 

Centrum Edukacji i 

Zarządzania Korporacja 

"ROMANISZYN" Sp. z o.o. 

Krok w przyszłość 111,50 943 195,50 801 716,17 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

14.  

RPWP.07.01.02-30-

0017/17 

Fundacja Partycypacji 

Społecznej 

Aktywność zawodowa i 

społeczna jest nam bliska 
111,00 2 005 017,12 1 704 264,55 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

15.  

RPWP.07.01.02-30-

0063/17 

GD PARTNER spółka z o.o. 

spółka komandytowa 
Daj sobie szansę! 110,50 981 650,55 834 402,96 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

16.  

RPWP.07.01.02-30-

0067/17 

Wielkopolska Szkoła 

Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

Zmiana? Zacznij od siebie! 

Projekt aktywizacji 

społeczno - zawodowej 

108,50 984 070,00 836 459,50 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

17.  

RPWP.07.01.02-30-

0037/17 
Fundacja z Sercem Moje nowe cele 107,50 378 664,29 321 864,64 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

18.  

RPWP.07.01.02-30-

0028/17 

Centrum Doskonalenia Kadr 

Ewa Perlińska  

Bangee - pokonaj swój lęk 

przed zmianą !!! 
107,00 987 805,50 839 634,67 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

19.  

RPWP.07.01.02-30-

0042/17 

S.T.R. Project Stanisław 

Romaniszyn 
Spadochron sukcesu !!! 106,50 887 145,00 754 073,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



20.  

RPWP.07.01.02-30-

0039/17 
Stowarzyszenie Green House Skrzydła sukcesu !!! 106,00 420 632,50 357 537,62 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

21.  

RPWP.07.01.02-30-

0035/17 
HUMANEO 

Aktywne włączenie 

społeczne i zawodowe 
106,00 824 007,80 700 406,63 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

22.  

RPWP.07.01.02-30-

0082/17 

EDUFIN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Aktywna integracja 

społeczna i zawodowa osób 

z trenu Gminy Dobrzyca, 

Gizałki i Krotoszyn 

105,50 990 680,38 842 078,32 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

23.  

RPWP.07.01.02-30-

0008/17 

EHED Usługi szkoleniowe 

Eryk Kowcuń 

Kompleksowy program 

reintegracji i aktywizacji 

społeczno - zawodowej 

mieszkańców Gminy 

Koźmin Wielkopolski, Kotlin, 

Nowe Skalmierzyce i 

Opatówek 

105,00 954 982,35 811 734,99 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

24.  

RPWP.07.01.02-30-

0043/17 

Mobilne Centrum Sukcesu 

"Twoja przyszłość" Kamilla 

Buczkowska 

Twój czas na pracę! 102,00 1 035 702,00 880 346,70 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

25.  

RPWP.07.01.02-30-

0076/17 

ALTER EGO Doradztwo i 

Szkolenia Marta Woźniak 
Kuźnia możliwości 101,50 885 595,50 752 756,17 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26.  

RPWP.07.01.02-30-

0053/17 

Inventum spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Zawodowo Aktywni ! 101,00 1 923 220,32 1 634 737,27 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



27.  

RPWP.07.01.02-30-

0025/17 

Stowarzyszenie Ostrowskie 

Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości 

Akademia aktywnej 

integracji 
101,00 588 115,68 499 898,32 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

28.  

RPWP.07.01.02-30-

0015/17 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ OSÓB 

PSYCHICZNIE CHORYCH I 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

INTELEKTUALNIE 

"EMPATIA" 

Wparcie osób 

niepełnosprawnych z 

powiatu czarnkowsko - 

trzcianeckiego 

100,50 983 098,75 835 633,93 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

29.  

RPWP.07.01.02-30-

0091/17 
OSP w Roztoce Kierunek praca 100,00 372 936,06 316 995,65 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

30.  

RPWP.07.01.02-30-

0055/17 

Lokalny Ośrodek Rozwoju 

Doradztwa i Szkoleń 

Aktywna integracja w 

powiecie Wolsztyńskim 
99,00 392 915,00 333 977,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

31.  

RPWP.07.01.02-30-

0021/17 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Centrum wsparcia osób 

zagrożonych ubóstwem i 

wykluczeniem społecznym 

"OPOKA"  

98,50 1 961 711,04 1 667 454,38 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

32.  

RPWP.07.01.02-30-

0004/17 

"Leute Zentrum" Łukasz 

Wójcikowski 

Kaliscy niepełnosprawni, 

pełnosprawni na lokalnym 

rynku pracy 

98,00 376 600,00 320 110,00 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

33.  

RPWP.07.01.02-30-

0034/17 

POLSKA SZKOŁA 

FLORYSTYCZNA 

MAŁGORZATA BUKALSKA 

Akademia aktywności 97,50 736 194,60 625 765,41 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



34.  

RPWP.07.01.02-30-

0068/17 

BRC CONSULTING Renata 

Różycka 

Jesteśmy z wami - 

kompleksowy program 

wsparcia osób 

niepełnosprawnych 

97,50 1 573 869,60 1 337 789,16 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

35.  

RPWP.07.01.02-30-

0016/17 
Fundacja Tyflologika 

KAN - Klub Aktywnych 

Niepełnosprawnych  
97,50 908 275,00 772 033,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

36.  

RPWP.07.01.02-30-

0038/17 
FUNDACJA AKME 

NASZ KLUB INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ  
97,00 778 413,70 661 651,64 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

37.  

RPWP.07.01.02-30-

0066/17 
Profesja CAZ sp. z o.o. 

Włączamy się do pracy - 

program wsparcia dla 

wykluczonych społecznie 

osób niepełnosprawnych 

97,00 1 596 002,40 1 356 602,04 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

38.  

RPWP.07.01.02-30-

0022/17 

Euro-Edukator Ewa Kanabus-

Koszal 
Krok w przyszłość! 96,00 1 905 782,40 1 619 915,04 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

39.  

RPWP.07.01.02-30-

0006/17 
Euronauka Andrzej Czubaj Pozytywna zmiana 96,00 469 861,48 399 382,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

40.  

RPWP.07.01.02-30-

0089/17 
Fundacja Aksjomat Pora zacząć działać! 95,50 373 179,79 317 202,82 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

41.  

RPWP.07.01.02-30-

0074/17 

FUNDACJA AKTYWNOŚCI 

LOKALNEJ 

AKTYWNI 

ZINTEGROWANI. Aktywna 

integracja w subregionie 

poznańskim 

95,00 1 546 953,94 1 314 910,84 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



42.  

RPWP.07.01.02-30-

0048/17 
Fundacja Poza Horyzont 

REINTEGRACJA 

SPOŁECZNO-

ZAWODOWA 

MIESZKAŃCÓW GMINY 

GRZEGORZEW  

94,50 592 014,60 503 212,41 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

43.  

RPWP.07.01.02-30-

0083/17 

Stowarzyszenie EDUKACJA-

MŁODZIEŻ 

Aktywna integracja krokiem 

do sukcesu 
94,00 289 584,11 246 146,49 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

44.  

RPWP.07.01.02-30-

0036/17 

Fundacja im. Królowej Polski 

św Jadwigi 
Nowe lepsze życie 92,50 1 633 405,37 1 388 394,56 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

45.  

RPWP.07.01.02-30-

0049/17 

GRANTLAB Adam 

Wolinowski 

REWITALIZACJA 

SPOŁECZNO-

ZAWODOWA 

KONIŃSKIEGO OBSZARU 

PRZEMYSŁOWEGO 

92,50 1 499 178,72 1 274 301,91 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

46.  

RPWP.07.01.02-30-

0081/17 
Stowarzyszenie Światowid Zielone światło 92,00 390 586,75 331 998,73 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

47.  

RPWP.07.01.02-30-

0041/17 

Paweł Rozmarynowski 

ARTCOM 
Czas na zmiany !!! 91,50 974 720,50 828 512,42 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

48.  

RPWP.07.01.02-30-

0050/17 

GABINET PROFILAKTYKI I 

TERAPII UZALEŻNIEŃ 

PIETROW PIOTR 

Ruszamy do pracy 91,50 491 838,00 418 062,30 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

49.  

RPWP.07.01.02-30-

0088/17 

FUNDACJA "NOWA 

PERSPEKTYWA NA 

ROZWÓJ" 

Nowa perspektywa na 

rozwój II 
90,50 373 179,79 317 202,82 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



50.  

RPWP.07.01.02-30-

0007/17 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego Euronauka Sp. 

z o.o. 

Motywacja do zmiany 90,00 469 861,48 399 382,25 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

51.  

RPWP.07.01.02-30-

0010/17 

STOWARZYSZENIE NA 

RZECZ ROZWOJU 

SPOŁECZNOŚCI ZIEMI 

PLESZEWSKIEJ "FORUM 

MŁODYCH" 

Czas na karierę 89,50 465 213,00 395 431,05 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

52.  

RPWP.07.01.02-30-

0085/17 

Lokalna Grupa Działania "Z 

Nami Warto" 

Aktywizacja społeczno-

zawodowa kobiet - Kluby 

Kobiet Aktywnych w 5 

gminach obszaru LGD "Z 

Nami Warto" 

89,00 713 922,31 606 833,96 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

53.  

RPWP.07.01.02-30-

0011/17 

STOWARZYSZENIE 

"MŁODE OSTROWITE" 
Droga do zmian 89,00 491 998,50 418 198,72 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

54.  

RPWP.07.01.02-30-

0064/17 

Gmina Koźmin 

Wielkopolski/Zakład 

Aktywności Zawodowej 

Krok naprzód - zwiększenie 

szans osób z 

niepełnosprawnościami z 

terenu powiatu 

krotoszyńskiego na 

lokalnym rynku pracy 

86,50 1 118 940,96 951 099,81 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

55.  

RPWP.07.01.02-30-

0090/17 

Fundacja Rozwoju Społeczno 

- 

Gospodarczego Innova 

Dobry kierunek  86,00 373 179,79 317 202,82 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

56.  

RPWP.07.01.02-30-

0018/17 
Fundacja Nowy Horyzont Sieć aktywnej integracji 86,00 1 707 812,38 1 451 640,52 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



57.  

RPWP.07.01.02-30-

0073/17 

Fundacja Pomocy Wzajemnej 

BARKA 
Most do samodzielności 84,00 978 870,00 832 039,50 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

58.  

RPWP.07.01.02-30-

0012/17 

STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKI POWIAT 

SŁUPECKI 

Bądź konkurencyjny 82,00 465 213,00 395 431,05 
Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 3 

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IP-03-30-001/17 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania 
 

Pula nr IV - wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych w ramach Mandatu Terytorialnego dla Pilskiego OSI. 
 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  

RPWP.07.01.02-30-

0040/17 

A-Kwadrat Klaudia 

Kaczmarek 

Aktywna Integracja i 

rewitalizacja w Gminie 

Szydłowo 

98,50 491 875,00 418 093,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2.  

RPWP.07.01.02-30-

0078/17 

Fundacja Centrum 

Aktywności Obywatelskiej 

Kompleksowe wsparcie 

osób wykluczonych oraz ich 

otoczenia w POSI -Gminie 

Szydłowo 

91,50 133 500,00 113 475,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 

 

                


